כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ מתמחה דוד מכייב
מבקשת

נגד
אמיר אבו ראשד (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד רפי ליטן

משיב

החלטה
1. בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו, על פי הקבוע בסעיף

21(א) לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן: "החוק"].

2. כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של סחיטה באיומים, סחיטה בכח, תקיפה צוותא הגורמת
חבלה של ממש ואיומים, בניגוד לסעיפים 428 רישא, 427 רישא, 380+382(א) ו- 192 לחוק העונשין, התשל"ז

.1977

השנים בין ערוגות. במושב משאיות וחברת רפת של בעלים הינו המתלונן האישום כתב עובדות פי על .3
ברכושם.

של הפעולה שיתוף העדר או הפעולה שיתוף על העדים, שמסרו הגרסאות על לו סיפר החקירה, בהתקדמות
העדים, לגלג בפניו על המשיב, התייחס אל המשיב ואל חלק מהעדים בצורה לא מכבדת.

זכויות כנפגע עבירה. סעיף 8 לחוק הנ"ל קובע כי זכויות נפגעי עבירה, תשס"א 2001, מקנה למתלונן כידוע, חוק
נפגע עבירה זכאי לקבל מידע על השלב שבו מצוי ההליך הפלילי בקשר לעבירה שממנה נפגע. תקנות זכויות נפגעי

עבירה, תשס"ב 2002 מפרטות את המידע אותו זכאי נפגע העבירה לקבל.

אודות בפרטים עודכן המתלונן כי לכאורה עולה הראיות, חומר על נשענים בהחלט אשר המשיב, ב"כ מטיעוני
בהם. לעדכנו מקום היה שלא פרטים עבירה. נפגעי זכויות בחוק שנקבעו לאלו מעבר החקירה,

88. דיון בשאלת מעצרו של המשיב, אינו הפלטפורמה המתאימה לבחינת תקינות התנהלותו של החוקר בתיק.